

BERNSTORFF-JAKOBSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 31051304

Vanddråben 6
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Flemming Bernstorff Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNSTORFF-JAKOBSEN INVEST ApS
Vanddråben 6
7500 Holstebro

CVR-nr: 31051304
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Det samlede resultat efter skat udgør kr. 274.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 687.558.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.125	-50.342
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	7.182	584.980
Andre finansielle indtægter		3.874	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.657	-16.320
Ordinært resultat før skat		274	518.318
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		274	518.318
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-114.126	405.318
I alt		274	518.318

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalinteresser		527.442	622.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	527.442	622.298
Anlægsaktiver i alt		527.442	622.298
Likvide beholdninger		166.973	228.444
Omsætningsaktiver i alt		166.973	228.444
AKTIVER I ALT		694.415	850.742

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		75.000	75.000
Overført resultat		373.158	487.284
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		687.558	800.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.857	45.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.857	50.458
Gældsforpligtelser i alt		6.857	50.458
PASSIVER I ALT		694.415	850.742

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	562.284	113.000	800.284
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-114.126	114.400	274
Egenkapital, ultimo	125.000	448.158	114.400	687.558

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Hortensienplatz ApS - andel af årets resultat	7.182	149.897
Regulering til indre værdi af tilkøb Hortensiennplatz ApS	0	-1.932
Regulering til indre værdi Unique Furniture af 14. juni 2007 A/S	0	0
Gevinst ved salg af aktier i Unique Furniture af 14. juni 2007 A/S	0	437.015
I alt	7.182	584.980

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger på kr. 2.657 vedrører kr. 909 forrentning af gæld til kapitalejeren.

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	672.225
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	672.225
Nettoopskrivninger primo	-49.927
Andel i årets resultat jf. note	-204.646
Årets værdireguleringer	-44
Foreslået udbytte fra datterselskab	215.746
Salg af anparter	0
Nettoopskrivninger ultimo	-144.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	527.442

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hortensienplatz ApS	10,34%	5.100.985	69.457

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0